



## Informationen zu Allergien oder Lebensmittelunverträglichkeiten zum Menü XXI

### IN BEARBEITUNG!

#### **VITELLO TONNATO MIT WACHOLDER & SALBEI RUCOLASALAT MIT MEERRETTICH VINAIGRETTE**

Zutaten:

Kalbsrücken, Salbei, Wacholder,  
Thunfisch, Eigelb, Knoblauch,  
Anchovis, Senf, Öl, Geflügeljus,  
Worcester, Salz, Pfeffer, Rucola,  
Essig, Meerrettich, Zucker.

Allergene:

Eier

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

#### **BROKKOLISUPPE ROSA LAUTREC-KNOBLAUCH**

Zutaten:

Brokkoli, Milch, Geflügelbrühe,  
Butter, Mascarpone, Knoblauch.

Allergene:

Laktose

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

#### **BLACK ANGUS FLANKSTEAK MIT SCHALOTTEN MIGNONETTE PFEFFER & SAUCE MARCHAND-DE-VIN STAMPFKARTOFFEL**

Zutaten:

Flanksteak, Schalotten, Pfeffer,  
Kalbsjus, Rotwein, Butter,  
Kartoffeln, Milch, Petersilie.

Allergene:

Gluten, Laktose

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage

#### **BELGISCHE WAFFEL APFEL & PISTAZIEN SAUCE**

Zutaten:

Mehl, Zucker, Eier, Pistazien, Sahne,  
Mascarpone, Hefe, Zimt, Apfel  
Honigwein.

Allergene:

Gluten, Laktose, Eier, Sulfite

Mindesthalbarkeit:

gekühlt, 2 Tage